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A N U N C I O 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 67 PLAZAS DE BOMBERO/A  

RESULTADOS DEL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 5 de febrero de 2026, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas 

del segundo ejercicio de la convocatoria para la provisión de 67 plazas de bombero/a, y con la 

asistencia de la Sección de Selección y mediante el programa TCAP PS, realizó la corrección 

anónima de las 192 hojas de respuestas de las personas aspirantes que realizaron el citado 

ejercicio, que se califica con un máximo de 10 puntos. Serán eliminadas las personas 

aspirantes que no consigan una calificación de, al menos, 5 puntos. Todas las preguntas 

tienen el mismo valor y, se penalizará por cada tres respuestas erróneas con una correcta o 

su parte proporcional en caso de tener menos de tres respuestas incorrectas, no penalizando 

las preguntas no contestadas. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 

que contiene las 192 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 

procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 

citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 

siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

ZURERA MIRANDA, MANUEL 33 8 9 6,07 

ÁLVAREZ MERINO, MANUEL JESUS 42 7 1 7,93 

ÁLVAREZ PLATA, JAVIER 47 2 1 9,27 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 38 11 1 6,87 

AMORES DURAN, JOSE MANUEL 44 2 4 8,67 

APOLINAR SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 48 1 1 9,53 

ARMARIO PEREA, RAUL 47 0 3 9,40 

ARRIERO ORTEGA, VICTOR 48 2 0 9,47 

ARROYO PARRILLA, PABLO 48 0 2 9,60 

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, TAHA 38 8 4 7,07 

BENITEZ CUEVAS, DAVID 21 28 1 2,33 

BLANCO OJEDA, JOSE MANUEL 39 2 9 7,67 

BOLAÑOS PEREZ, JOSE LUIS 49 0 1 9,80 

BONILLA SAN TEODORO, JOSÉ IGNACIO 19 31 0 1,73 

BORREGO GARCIA, ALBERTO 43 3 4 8,40 

BORRERO SUAREZ, JOSE 37 10 3 6,73 

BURGOS VÁZQUEZ, PEDRO 14 36 0 0,40 

CABELLO POZO, JUAN PEDRO 48 2 0 9,47 

CADENAS ALCÁNTARA, MIGUEL ÁNGEL 24 17 9 3,67 

CALDERON CABRERA, JUAN ANTONIO 26 24 0 3,60 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

CALDERON ROJAS, ANTONIO 22 21 7 3,00 

CAPOTE ARDU, ALBERTO 18 30 2 1,60 

CARO FERNANDEZ, MANUEL 13 37 0 0,13 

CARO MARIN, PABLO 13 33 4 0,40 

CARRANCO PEREZ, MARTA MARINA 44 1 5 8,73 

CARRANCO PEREZ, MIGUEL ANGEL 49 0 1 9,80 

CARRERA DE VEGA, ANTONIO LUIS 40 8 2 7,47 

CASTAÑO MORON, ALBERTO 49 0 1 9,80 

CASTILLO DIAZ, LUIS 49 0 1 9,80 

CASTILLO ROLDÁN, GONZALO 45 1 4 8,93 

CASTRO BURGOS, ALBERTO 48 0 2 9,60 

CASTRO MATEOS, ABEL 41 3 6 8,00 

CEJUDO RODRIGUEZ, ISRAEL 28 22 0 4,13 

CHACON MARIÑO, MIGUEL 50 0 0 10,00 

CHAPARRO RUIZ, JAVIER EDMUNDO 49 0 1 9,80 

CHIAPPI MENA, MIGUEL 43 4 3 8,33 

COLMENA RUIZ, JORGE 45 4 1 8,73 

CONTRERAS RECIO, DANIEL 32 2 16 6,27 

CORDERO CARO, ALVARO 48 2 0 9,47 

CORNEJO SANCHEZ, FRANCISCO LUIS 34 12 4 6,00 

CORTS LEON, SANTIAGO 49 1 0 9,73 

COSTA BLANES, CARLOS 29 16 5 4,73 

COTAN PEREZ, EMILIO 47 2 1 9,27 

COTELO SANTANA, JAVIER 16 28 6 1,33 

CUESTA CABALLERO, JESÚS 46 2 2 9,07 

DAZA BORREGO, MIGUEL ÁNGEL 28 22 0 4,13 

DE ANCA SALCEDO, DAVID 36 9 5 6,60 

DE LA TORRE GONZÁLEZ, JOSÉ PEDRO 39 9 2 7,20 

DE LA TORRE MARTINEZ, JESÚS 20 30 0 2,00 

DELGADO CORRALES, FRANCISCO JOSE 46 0 4 9,20 

DELGADO GIL, RAFAEL 41 9 0 7,60 

DELGADO MARÍN, ÁLVARO 45 5 0 8,67 

DELGADO RUBIALES, ALBERTO 43 3 4 8,40 

DELGADO SANCHEZ, FLORINDO 42 8 0 7,87 

DÍAZ BRAVO, JEMSON ANDERSON 47 1 2 9,33 

DÍAZ CABALLERO, FERNANDO 39 9 2 7,20 

DÍAZ MARTIN, MANUEL 38 7 5 7,13 

DIEZ RODRIGUEZ, ANDRES 19 31 0 1,73 

DOBLADO CARO, FRANCISCO JOSÉ 50 0 0 10,00 

DOMÍNGUEZ MARTIN, FELIX 35 14 1 6,07 

DOMÍNGUEZ SOULT, GONZALO 48 0 2 9,60 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

DONAIRE SEGURA, JESÚS 9 16 25 0,73 

DURÁN GARCIA, CARMEN 36 10 4 6,53 

ESPINOSA DE SOLA, FRANCISCO JAVIER 21 17 12 3,07 

ESPINOSA DOMINGUEZ, MANUEL 15 35 0 0,67 

ESTÉVEZ BRENES, FAUSTINO 31 9 10 5,60 

FERNÁNDEZ DE LA TORRE, RAFAEL 28 19 3 4,33 

FERNÁNDEZ LUNAR, JOSÉ ANTONIO 34 15 1 5,80 

FERNÁNDEZ MATA, JAVIER 15 25 10 1,33 

FERNÁNDEZ MONGE, ALEJANDRO 48 0 2 9,60 

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, ALVARO 46 1 3 9,13 

FERNANDEZ-BALLESTEROS CASTRO, MARIO 50 0 0 10,00 

FLORES PEREA, JUAN MANUEL 26 18 6 4,00 

FUENTES RODRIGUEZ, JAVIER 38 12 0 6,80 

FUENTES TORRES, MANUEL 36 5 9 6,87 

GARCÍA ARAUJO, PABLO 48 1 1 9,53 

GARCÍA BURDALLO, ALEJANDRO 25 25 0 3,33 

GARCÍA CUADRADO, CHRISTIAN 44 4 2 8,53 

GARCÍA LOPEZ, EMILIO JOSE 28 2 20 5,47 

GARCÍA LUQUE, ALEJANDRO MANUEL 32 15 3 5,40 

GARCÍA MARÍN, MIGUEL 40 10 0 7,33 

GARCÍA MEJIAS, ALEJANDRO 47 1 2 9,33 

GARCÍA POMPA, SERAFIN 42 3 5 8,20 

GARCÍA SANCHEZ, CRISTINA 44 2 4 8,67 

GARCÍA TEJADA, JUAN JOSE 35 15 0 6,00 

GARCÍA VALLE, RUBEN 16 23 11 1,67 

GONZÁLEZ BERNAL, ALEJANDRO 37 8 5 6,87 

GONZÁLEZ LOSA, ROBERTO 23 19 8 3,33 

GONZÁLEZ RIVERA, JORGE 25 14 11 4,07 

GONZÁLEZ VILLATORO, DANIEL 21 29 0 2,27 

GORDILLO LOPEZ, MIRIAM 27 19 4 4,13 

GUANES SUAREZ, MIGUEL ANGEL 45 2 3 8,87 

GUERRERO ARROYO, JAVIER 47 2 1 9,27 

HERRERA CASTILLO, CARLOS 15 35 0 0,67 

HERRERA GUMIEL, ANA BELÉN 43 6 1 8,20 

HERRERA INFANTES, ALEJANDRO 17 33 0 1,20 

HEVIA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 31 11 8 5,47 

HIDALGO PRIETO, PABLO 47 1 2 9,33 

JARA MONTERO, LUIS 38 11 1 6,87 

JIMÉNEZ CABRERA, NICOLAS 46 3 1 9,00 

JIMÉNEZ LEÓN, JOSE MANUEL 15 35 0 0,67 

JIMÉNEZ LORA, DANIEL 16 34 0 0,93 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

JIMÉNEZ PEREZ, ALEJANDRO 48 2 0 9,47 

JIMÉNEZ PORTILLO, MARIA 33 14 3 5,67 

JIMÉNEZ RODRIGUEZ, JAVIER 41 8 1 7,67 

JUAN VIGAR, GUILLERMO 16 34 0 0,93 

JURADO RANEA, FRANCISCO 16 31 3 1,13 

LARA CABALLOS, CARLOS 46 1 3 9,13 

LEON MICHI, MANUEL 47 2 1 9,27 

LEON PORTILLO, SERGIO 45 4 1 8,73 

LETAMENDIA RODRIGUEZ, ALVARO 47 3 0 9,20 

LÓPEZ CARMONA, JUAN JOSE 42 5 3 8,07 

LÓPEZ PEREZ, JOSE 49 0 1 9,80 

LUNA MARTIN, ALVARO 49 1 0 9,73 

LUNAR DIAZ, PEDRO 44 5 1 8,47 

MALLADO GARFIA, JOSE MANUEL 50 0 0 10,00 

MARÍN AMAYA, MIGUEL 21 29 0 2,27 

MARÍN MARTINEZ, SAMUEL 37 7 6 6,93 

MARÍN PEREZ, ALEJANDRO 40 9 1 7,40 

MARTÍN EXPÓSITO, JESÚS 32 15 3 5,40 

MARTÍN FERNÁNDEZ, BRUNO 49 0 1 9,80 

MARTÍNEZ BAYON, CONCEPCION 47 0 3 9,40 

MEMBRADO PUIG, ANGEL 37 8 5 6,87 

MENA DOBLAS, JOSE JOAQUIN 17 33 0 1,20 

MESTRES SÁNCHEZ, DIEGO 47 1 2 9,33 

MONTALBAN MACHIO, PABLO 43 5 2 8,27 

MONTERO GONZALEZ, JESUS 47 2 1 9,27 

MONTES LOPEZ, JOAQUIN 46 4 0 8,93 

MONTESINOS LEBRÓN, DOMINGO JAVIER 13 37 0 0,13 

MORA CARRERO, JAIME 44 4 2 8,53 

MORA MORALES, JAIME 47 3 0 9,20 

MORALES NOYA, FRANCISCO MANUEL 50 0 0 10,00 

MORALES REDONDO, OSCAR 28 10 12 4,93 

MORCILLO BARRIENTOS, VICENTE 42 7 1 7,93 

MUÑOZ GONZÁLEZ, ANTONIO DAVID 22 28 0 2,53 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, LUIS MIGUEL 49 0 1 9,80 

MUÑOZ SUAREZ, JESUS 14 21 15 1,40 

NARANJO REVIDIEGO, MARTA 46 3 1 9,00 

NAVARRO CASTRO, JOSE MANUEL 42 3 5 8,20 

NAVARRO GONZALEZ, ANTONIO 21 13 16 3,33 

NIETO GONZALEZ, CARLOS JESUS 29 6 15 5,40 

NIETO PERAL, DANIEL 37 6 7 7,00 

OLIVARES OLIVER, JUAN 49 0 1 9,80 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

OUCHEN MADANI, MOHAMED 18 31 1 1,53 

PALACIOS FERNANDEZ, FRANCISCO 47 2 1 9,27 

PALMA JARA, JOSE JOAQUIN 47 0 3 9,40 

PASTOR ALCAYDE, JOSÉ 50 0 0 10,00 

PASTOR ALFARO, ANDRES 26 24 0 3,60 

PEÑA CORRAL, ANDRES 45 4 1 8,73 

PEREGRIN LAWSON, DAVID 20 20 10 2,67 

PEREJÓN PÉREZ, JAVIER 25 7 18 4,53 

PÉREZ BELLIDO, ADOLFO CARLOS 36 12 2 6,40 

PÉREZ COELLO, LUIS 26 24 0 3,60 

PÉREZ RIOS, DAVID 22 21 7 3,00 

PINA ORTEGA, ANTONIO 45 4 1 8,73 

PINAGLIA FERNANDEZ, IGNACIO 47 3 0 9,20 

PORTRAT ECHEVARRIA, JEAN LOUIS 18 32 0 1,47 

PUYOL CACERES, FRANCISCO JAVIER 50 0 0 10,00 

QUIROGA MARTINEZ, ÁNGELA 16 11 23 2,47 

RAMIREZ MANCHEÑO, ADRIAN 11 38 1 0,00 

RIOS LOZANO, MANUEL 44 4 2 8,53 

ROBLEDO TINOCO, NOÉ 37 11 2 6,67 

RODRÍGUEZ LÓPEZ, DANIEL 30 6 14 5,60 

RODRÍGUEZ PACHECO, GONZALO 34 11 5 6,07 

RODRÍGUEZ RUBIO, DAVID 23 27 0 2,80 

ROLDAN VELEZ, JOSE ESTEBAN 19 31 0 1,73 

ROMÁN RIVAS, JOSÉ MANUEL 24 19 7 3,53 

ROMERO  LLAMUZA, JESUS 43 6 1 8,20 

ROMERO ANARTE, RUBEN 47 2 1 9,27 

ROMERO LOPEZ, SERGIO 18 32 0 1,47 

ROMERO MADUEÑO, GABRIEL 19 31 0 1,73 

RUBIO NAVARRO, JAVIER 23 22 5 3,13 

RUIZ INFANTE, JAVIER 42 6 2 8,00 

RUIZ SILVA, DANIEL 17 33 0 1,20 

SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIO 38 3 9 7,40 

SÁNCHEZ PORRAS, JOSE 35 10 5 6,33 

SÁNCHEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL 20 21 9 2,60 

SANTOS NIEVAS, MANUEL 41 6 3 7,80 

SOLA GONZALEZ, ALEJANDRO 22 28 0 2,53 

SUNICO PAREJO, RAYCO 48 0 2 9,60 

TALAVERON LAO, MIGUEL 31 15 4 5,20 

TATINCLAUX GUIRADO, CLEMENT FRANSOIS 39 10 1 7,13 

TORREGLOSA SEGURA, PABLO 49 1 0 9,73 

TORRES MARTIN, DAVID 45 5 0 8,67 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS 

EN 

BLANCO NOTA 

TOUCEDO CAMPOS, FRANCISCO JAVIER 34 11 5 6,07 

TRIGOS MORALES, ALVARO 37 10 3 6,73 

TRUJILLO RAMIREZ, EMILIO JOSE 48 2 0 9,47 

VALDERAS CRUZ, FERNANDO 16 34 0 0,93 

VÁZQUEZ GUISADO, FRANCISCO DAVID 48 2 0 9,47 

VÁZQUEZ MORENO, SERGIO 10 22 18 0,53 

VIOLA IBORRA, ARTURO 45 5 0 8,67 

VIZCAINO MORILLO, EUSTAQUIO DAVID 33 5 12 6,27 
 

Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 

5 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado el referido 

ejercicio las 132 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

ZURERA MIRANDA, MANUEL 6,07 

ÁLVAREZ MERINO, MANUEL JESUS 7,93 

ÁLVAREZ PLATA, JAVIER 9,27 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 6,87 

AMORES DURAN, JOSE MANUEL 8,67 

APOLINAR SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 9,53 

ARMARIO PEREA, RAUL 9,40 

ARRIERO ORTEGA, VICTOR 9,47 

ARROYO PARRILLA, PABLO 9,60 

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, TAHA 7,07 

BLANCO OJEDA, JOSE MANUEL 7,67 

BOLAÑOS PEREZ, JOSE LUIS 9,80 

BORREGO GARCIA, ALBERTO 8,40 

BORRERO SUAREZ, JOSE 6,73 

CABELLO POZO, JUAN PEDRO 9,47 

CARRANCO PEREZ, MARTA MARINA 8,73 

CARRANCO PEREZ, MIGUEL ANGEL 9,80 

CARRERA DE VEGA, ANTONIO LUIS 7,47 

CASTAÑO MORON, ALBERTO 9,80 

CASTILLO DIAZ, LUIS 9,80 

CASTILLO ROLDÁN, GONZALO 8,93 

CASTRO BURGOS, ALBERTO 9,60 

CASTRO MATEOS, ABEL 8,00 

CHACON MARIÑO, MIGUEL 10,00 

CHAPARRO RUIZ, JAVIER EDMUNDO 9,80 

CHIAPPI MENA, MIGUEL 8,33 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

COLMENA RUIZ, JORGE 8,73 

CONTRERAS RECIO, DANIEL 6,27 

CORDERO CARO, ALVARO 9,47 

CORNEJO SANCHEZ, FRANCISCO LUIS 6,00 

CORTS LEON, SANTIAGO 9,73 

COTAN PEREZ, EMILIO 9,27 

CUESTA CABALLERO, JESÚS 9,07 

DE ANCA SALCEDO, DAVID 6,60 

DE LA TORRE GONZÁLEZ, JOSÉ PEDRO 7,20 

DELGADO CORRALES, FRANCISCO JOSE 9,20 

DELGADO GIL, RAFAEL 7,60 

DELGADO MARÍN, ÁLVARO 8,67 

DELGADO RUBIALES, ALBERTO 8,40 

DELGADO SANCHEZ, FLORINDO 7,87 

DÍAZ BRAVO, JEMSON ANDERSON 9,33 

DÍAZ CABALLERO, FERNANDO 7,20 

DÍAZ MARTIN, MANUEL 7,13 

DOBLADO CARO, FRANCISCO JOSÉ 10,00 

DOMÍNGUEZ MARTIN, FELIX 6,07 

DOMÍNGUEZ SOULT, GONZALO 9,60 

DURÁN GARCIA, CARMEN 6,53 

ESTÉVEZ BRENES, FAUSTINO 5,60 

FERNÁNDEZ LUNAR, JOSÉ ANTONIO 5,80 

FERNÁNDEZ MONGE, ALEJANDRO 9,60 

FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, ALVARO 9,13 

FERNANDEZ-BALLESTEROS CASTRO, MARIO 10,00 

FUENTES RODRIGUEZ, JAVIER 6,80 

FUENTES TORRES, MANUEL 6,87 

GARCÍA ARAUJO, PABLO 9,53 

GARCÍA CUADRADO, CHRISTIAN 8,53 

GARCÍA LOPEZ, EMILIO JOSE 5,47 

GARCÍA LUQUE, ALEJANDRO MANUEL 5,40 

GARCÍA MARÍN, MIGUEL 7,33 

GARCÍA MEJIAS, ALEJANDRO 9,33 

GARCÍA POMPA, SERAFIN 8,20 

GARCÍA SANCHEZ, CRISTINA 8,67 

GARCÍA TEJADA, JUAN JOSE 6,00 

GONZÁLEZ BERNAL, ALEJANDRO 6,87 

GUANES SUAREZ, MIGUEL ANGEL 8,87 

GUERRERO ARROYO, JAVIER 9,27 

HERRERA GUMIEL, ANA BELÉN 8,20 

HEVIA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 5,47 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

HIDALGO PRIETO, PABLO 9,33 

JARA MONTERO, LUIS 6,87 

JIMÉNEZ CABRERA, NICOLAS 9,00 

JIMÉNEZ PEREZ, ALEJANDRO 9,47 

JIMÉNEZ PORTILLO, MARIA 5,67 

JIMÉNEZ RODRIGUEZ, JAVIER 7,67 

LARA CABALLOS, CARLOS 9,13 

LEON MICHI, MANUEL 9,27 

LEON PORTILLO, SERGIO 8,73 

LETAMENDIA RODRIGUEZ, ALVARO 9,20 

LÓPEZ CARMONA, JUAN JOSE 8,07 

LÓPEZ PEREZ, JOSE 9,80 

LUNA MARTIN, ALVARO 9,73 

LUNAR DIAZ, PEDRO 8,47 

MALLADO GARFIA, JOSE MANUEL 10,00 

MARÍN MARTINEZ, SAMUEL 6,93 

MARÍN PEREZ, ALEJANDRO 7,40 

MARTÍN EXPÓSITO, JESÚS 5,40 

MARTÍN FERNÁNDEZ, BRUNO 9,80 

MARTÍNEZ BAYON, CONCEPCION 9,40 

MEMBRADO PUIG, ANGEL 6,87 

MESTRES SÁNCHEZ, DIEGO 9,33 

MONTALBAN MACHIO, PABLO 8,27 

MONTERO GONZALEZ, JESUS 9,27 

MONTES LOPEZ, JOAQUIN 8,93 

MORA CARRERO, JAIME 8,53 

MORA MORALES, JAIME 9,20 

MORALES NOYA, FRANCISCO MANUEL 10,00 

MORCILLO BARRIENTOS, VICENTE 7,93 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, LUIS MIGUEL 9,80 

NARANJO REVIDIEGO, MARTA 9,00 

NAVARRO CASTRO, JOSE MANUEL 8,20 

NIETO GONZALEZ, CARLOS JESUS 5,40 

NIETO PERAL, DANIEL 7,00 

OLIVARES OLIVER, JUAN 9,80 

PALACIOS FERNANDEZ, FRANCISCO 9,27 

PALMA JARA, JOSE JOAQUIN 9,40 

PASTOR ALCAYDE, JOSÉ 10,00 

PEÑA CORRAL, ANDRES 8,73 

PÉREZ BELLIDO, ADOLFO CARLOS 6,40 

PINA ORTEGA, ANTONIO 8,73 

PINAGLIA FERNANDEZ, IGNACIO 9,20 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

PUYOL CACERES, FRANCISCO JAVIER 10,00 

RIOS LOZANO, MANUEL 8,53 

ROBLEDO TINOCO, NOÉ 6,67 

RODRÍGUEZ LÓPEZ, DANIEL 5,60 

RODRÍGUEZ PACHECO, GONZALO 6,07 

ROMERO  LLAMUZA, JESUS 8,20 

ROMERO ANARTE, RUBEN 9,27 

RUIZ INFANTE, JAVIER 8,00 

SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIO 7,40 

SÁNCHEZ PORRAS, JOSE 6,33 

SANTOS NIEVAS, MANUEL 7,80 

SUNICO PAREJO, RAYCO 9,60 

TALAVERON LAO, MIGUEL 5,20 

TATINCLAUX GUIRADO, CLEMENT FRANSOIS 7,13 

TORREGLOSA SEGURA, PABLO 9,73 

TORRES MARTIN, DAVID 8,67 

TOUCEDO CAMPOS, FRANCISCO JAVIER 6,07 

TRIGOS MORALES, ALVARO 6,73 

TRUJILLO RAMIREZ, EMILIO JOSE 9,47 

VÁZQUEZ GUISADO, FRANCISCO DAVID 9,47 

VIOLA IBORRA, ARTURO 8,67 

VIZCAINO MORILLO, EUSTAQUIO DAVID 6,27 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, y a los efectos de lo preceptuado 

en las bases de la convocatoria. 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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